平成２５年２月２６日

各  位 会 社 名 日 立 金 属 株 式 会 社

 代 表 者 名 執行役社長 藤井 博行

                           (コード番号 ５４８６ 東証・大証第一部)

 問い合わせ先 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 釜谷和嗣
   (ＴＥＬ ０３－５７６５－４０７５)

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年２月２６日開催の取締役会において、以下のとおり、代表執行役の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  取締役会決議による。

 ２．異動の内容 （ ）内は現職

代表執行役会長 兼 代表執行役社長  藤井 博行（代表執行役 執行役社長）

３．異動月日

  平成２５年４月１日付

以 上